
УКАЗ 

ГУБЕРНАТОРА ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в постановление губернатора Тульской области 
от 27 июля 2007 года № 46-пг «О создании комиссии по рассмотрению 

материалов и предложений о присвоении (лишении) звания 
«Почетный гражданин Тульской области»

В соответствии со статьей 33 Устава (Основного Закона) Тульской 
области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление губернатора Тульской области от 27 июля 
2007 года № 46-пг «О создании комиссии по рассмотрению материалов и 
предложений о присвоении (лишении) звания «Почетный гражданин 
Тульской области» следующие изменения:

а) указать новые должности членов комиссии по рассмотрению 
материалов и предложений о присвоении (лишении) звания «Почетный 
гражданин Тульской области» (далее -  комиссия):

Афонский
Владимир Игорьевич

Воронцов
Александр Васильевич

член Комитета по транспорту и 
строительству Государственной Думы 
Федерального Собрания Российской 
Федерации (по согласованию)

председатель Общественной палаты 
Тульской области (по согласованию)

Краснова
Людмила Михайловна

член правления Тульского областного 
отделения общественной организации 
«Союз женщин России» (по 
согласованию)

Пилюс
Наталия Николаевна

депутат Г осударственной Думы
Федерального Собрания Российской 
Федерации (по согласованию)

8 0 1 7 9 1



Федорова
Елена Александровна

Федосеева
Валентина Алексеевна

- директор общества с ограниченной
ответственностью «У ниверсал-аудит» 
(по согласованию)

- член Тульского Регионального
Отделения Общероссийской
Общественной Организации
«Ассоциация Юристов России» 
(по согласованию);

б) ввести в состав комиссии: 

Шерина
Валерия Витальевича

заместителя председателя
правительства Тульской области;

в) вывести из состава комиссии Ярошевского B.C.

2. Указ вступает в силу со дня официального опубликования.

Губернато 
Тульской об А.Г. Дюмин

Тула
10 апреля 2017 года

№ зз


